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Pijany kierowca uciekał na feldze

11.05.2011

W dniu 09.05.2011 roku w godzinach popołudniowych funkcjonariusze
z Palcówki Straży Granicznej w Olszynie pełniąc służbę na trasie
Trzebiel – Olszyna przystąpili do kontroli drogowej wytypowanego
wcześniej samochodu osobowego marki Audi. Kierujący pojazdem nie
reagując jednak na sygnały dawane prze funkcjonariuszy do
zatrzymania gwałtownie przyspieszył, po czym podjął dalszą ucieczkę w
kierunku miejscowości Olszyna, następnie miejscowości Bukowina i
Kamienica poruszając się cały czas drogą leśną prowadzącą wzdłuż
granicy państwa. W miejscowości Kamienica kierowca ponownie
wjechał na drogę prowadzącą do miejscowości Trzebiel. Podczas
ucieczki pojazd przedziurawił oponę i dalej poruszał się na samej
feldze.
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pojazdem nie reagując jednak na sygnały dawane prze funkcjonariuszy do zatrzymania
gwałtownie  przyspieszył,  po  czym  podjął  dalszą  ucieczkę  w  kierunku  miejscowości
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Koordynujący działaniami Kierownik Zmiany Placówki w Olszynie skierował drugi patrol
funkcjonariuszy do miejscowości Trzebiel celem udzielenia wsparcia i przeprowadzenia
działań blokujących. Zdesperowany kierowca w wyniku podjętych działań zatrzymał swój
pojazd na środku drogi w miejscowości Trzebiel, jednak po wyjściu z samochodu ku
zdziwieniu funkcjonariuszy rozpoczął dalszą ucieczkę pieszo. Po około 200 metrach od
swojego pojazdu został ujęty przez funkcjonariuszy Straży Granicznej z Olszyny.



Jak  się  okazało  przyczyną  desperacji  kierowcy,  mieszkańca  powiatu  żarskiego  była
znacząca  zawartość  alkoholu  w  wydychanym  powietrzu  (badanie  wykazało  ponad  2
promile), a ponadto fakt nie posiadania uprawnień do kierowania pojazdem. Po ujęciu
Polaka  sprawę  przekazano  do  dalszego  prowadzenia  Policji  z  Trzebiela.  Natomiast
samochód blokujący drogę został zabezpieczony przez patrol funkcjonariuszy z Olszyny.
Wydano dyspozycję usunięcia pojazdu na koszt właściciela.


